

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Albert Mustonen
Johannesfredsvägen 51
168 68 Bromma
Sverige

Reseförsäkring

Försäkringsnummer	13605885
Startdatum	2025-12-13
Slutdatum	2026-10-13
Försäkringstid i dagar	305
Försäkringsvillkor	60802
Agentnummer	8844003
Valuta	SEK
Utskriftsdatum	2025-07-21
Område	Europa och Medelhavsländerna
Total premie	8172,00

Tack för att du valt att köpa ICA reseförsäkring.

Du hittar produktfaktablad och de fullständiga villkoren på vår hemsida icaforsakring.se under Reseförsäkring.

Bifogat finns din faktura.

Om du har några frågor är du välkommen att kontakta oss på telefon: 033-47 47 90. Du kan också besöka vår hemsida icaforsakring.se för mer information.

Försäkringsgivare för denna försäkring är Europeiska ERV. En skada anmäler du enklast på www.erv.se, dygnet runt. Du kan även kontakta Europeiska ERVs skadeavdelning via telefon: 0770-456 918 eller e-post: privatskador@erv.se.

Med vänlig hälsning

ICA Försäkring

Ångerrätt

När du tecknar försäkring genom ett distansavtal (via internet eller per telefon) har du rätt att ångra köpet inom (14) dagar från det att avtalet ingås. Om du vill utöva din ångerrätt måste du meddela detta till ICA Försäkring. Om du väljer att utöva din ångerrätt har ICA Försäkring rätt att kräva premie motsvarande den tid som försäkringen varit gällande, dock lägst gällande minimipremie. Du saknar ångerrätt om distansavtalet avser en försäkring med avtalad giltighetstid om en (1) månad eller mindre. I enlighet med 3:e kapitlet Distansavtal och avtal utanför affärslokaler (SFS 2005:59) finns ytterligare bestämmelser om ångerrätten.

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Albert Mustonen
Johannesfredsvägen 51
168 68 Bromma
Sverige

Reseförsäkring

Försäkringsnummer	13605885
Startdatum	2025-12-13
Slutdatum	2026-10-13
Försäkringstid i dagar	305
Försäkringsvillkor	60802
Agentnummer	8844003
Valuta	SEK
Utskriftsdatum	2025-07-21
Område	Europa och Medelhavsländerna
Total premie	8172,00

Försäkringsinnehåll:

Albert Mustonen
ICA Reseförsäkring Långresa
Europa och Medelhavsländerna
Självrisk: 1,000 SEK

Försäkringsperiod: 2025-12-13 - 2026-10-13

Missad avresa	✓
Bagageförsening	✓
Personförsening	✓
Självriskskydd	✓
Självriskeliminering för hyrt fordon	✓
Hemförsäkringens självriskkostnad vid sjukdom och olycksfall	✓
Evakuering	✓
Ny resväska vid sanering av vägglöss	✓
Kristerapi	✓
Eftersökning och räddning	✓
Ansvars- och rättsskydd	✓
Överfallsskydd	✓
Sjukdom och olycksfall	✓
Bagageskydd	✓

Premie: 8 172,00